
-ELITE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 25
500 METROS MUJERES.- Final Fecha..: 04/08/21

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 53 CASAS, Helena CAT CATALUNYA 0:20.037 1º 0:35.074 51,320

15.037 1º
2º 57 ANGUELA, Eva MAD COMUNIDAD DE MAD 0:21.101 2º 0:37.404 48,123

16.303 3º
3º 66 ESTEVEZ, Garazi LAB LABORAL KUTXA FU 0:21.662 3º 0:37.968 47,408

16.306 4º
4º 64 LOPEZ, Margarita IBA ILLES BALEARS 0:22.310 4º 0:38.748 46,454

16.438 5º
5º 52 BANLLES, Maria CAT CATALUNYA 0:22.604 6º 0:38.820 46,368

16.216 2º
6º 69 LOPEZ, Belen MAS MASSI TACTIC WOM 0:22.566 5º 0:39.603 45,451

17.037 6º
7º 59 GOMEZ, Dolores MAD COMUNIDAD DE MAD 0:22.632 7º 0:40.074 44,917

17.442 10º
8º 73 HURTADO, Esthefania VIB VIB SPORTS 0:23.191 10º 0:40.421 44,531

17.230 7º
9º 72 GOMIZ, Melisa VIB VIB SPORTS 0:23.312 12º 0:40.547 44,393

17.235 8º
10º 56 RUBIO, Ester CAT CATALUNYA 0:23.551 13º 0:40.842 44,072

17.291 9º
11º 58 ESTEBAN, Carolina MAD COMUNIDAD DE MAD 0:22.891 8º 0:41.013 43,889

18.122 12º
12º 61 TAULER, Nuria ENE ENEICAT-RBH GLOB 0:23.267 11º 0:41.301 43,582

18.034 11º
13º 51 BARRIO, Virginia CYL CASTILLA Y LEON 0:23.059 9º 0:41.504 43,369

18.445 13º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
500 METROS MUJERES.- Final

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cat Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 53 CASAS, Helena ELF 10004616877 CATALUNYA 0:35.074 Oro
2º 57 ANGUELA, Eva 23F 10041176379 COMUNIDAD DE MAD 0:37.404 Plata
3º 66 ESTEVEZ, Garazi 23F 10042363217 LABORAL KUTXA FUN 0:37.968 Bronce
4º 64 LOPEZ, Margarita ELF 10009997751 ILLES BALEARS 0:38.748
5º 52 BANLLES, Maria 23F 10040761000 CATALUNYA 0:38.820
6º 69 LOPEZ, Belen ELF 10003310108 MASSI TACTIC WOME 0:39.603
7º 59 GOMEZ, Dolores 23F 10015707516 COMUNIDAD DE MAD 0:40.074
8º 73 HURTADO, Esthefania 23F 10041585904 VIB SPORTS 0:40.421
9º 72 GOMIZ, Melisa 23F 10037538273 VIB SPORTS 0:40.547

10º 56 RUBIO, Ester ELF 10051223357 CATALUNYA 0:40.842
11º 58 ESTEBAN, Carolina 23F 10040979046 COMUNIDAD DE MAD 0:41.013
12º 61 TAULER, Nuria 23F 10101982043 ENEICAT-RBH GLOBAL 0:41.301
13º 51 BARRIO, Virginia 23F 10041888624 CASTILLA Y LEON 0:41.504

El Jurado Técnico


